I,l~·CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ
,~.I~.~'J ESTADO DO PARANÁ

,<Ó, i(,':~;"""<' CNPJ74.163.718/0001-35 www.cmitaguaje.pr.gov.br
AV. GOV. MOISÉS LUPION, 555 - FONE (44) 3332-1174 - FAX (44) 3332-1126 - CEP 86.670-000 -ITAGUAJÉ -PARANÁ

INDICAÇÃO N. 001/2018

o vereador que abaixo subscreve, de acordo com o Regimento Interno
desta Casa de Leis, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal, que mova esforços no sentido de ordenar
a implantação de estacionamento pavimentado, em locais estratégicos, nos canteiros das
principais avenidas de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Não é de hoje que nossa cidade carece por este tipo de empreitada, até
por se tratar da simplicidade da obra em si. Em nossa cidade podemos observar a falta destes
em vários pontos estratégicos que poderiam servir de estacionamento.

Sendo assim, peço gentilmente ao executivo municipal que atenda a
este pedido.

Sala das Sessões aos 27 dias do mês de fevereiro de 2018 .

...•.•.•.•.•••D'\I .• DRO ALVES ZUIN
Vereador Autor

-

p..YRO\!f!-OO~p..) e.)'I\

aR